

Svankjær ApS
Strandvænget 38
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018
9. regnskabsår

CVR. nr. 32 94 28 57

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. februar 2019

Morten Svankjær
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	9
---	---

Balance pr. 31.12.2018	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Svankjær ApS Strandvænget 38 6000 Kolding CVR-nr.: 32 94 28 57 Stiftet: 27. maj 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Morten Svankjær
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 37.021, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 579.503 og en egenkapital på kr. 206.155.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	-6.835	-6.533
3 Afskrivninger	-6.075	-8.100
Driftsresultat	-12.910	-14.633
5 Resultat i tilknyttede virksomheder	526.458	-287.914
6 Resultat i associerede virksomheder	-8.562	8.180
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.849
Finansielle indtægter	787	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.645	0
Finansielle omkostninger	-466.107	-17.489
Ordinært resultat før skat	37.021	-309.007
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	37.021	-309.007
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overført resultat	37.021	-412.407
DISPONERET I ALT	37.021	-309.007

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.075
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.075
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	526.458	0
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	8.562
Finansielle anlægsaktiver i alt	526.458	8.562
ANLÆGSAKTIVER I ALT	526.458	14.637
Andre tilgodehavender	0	55.000
Tilgodehavender i alt	0	55.000
Likvide beholdninger	53.045	104.879
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	53.045	159.879
AKTIVER I ALT	579.503	174.516

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	81.155	44.134
7 EGENKAPITAL I ALT	206.155	169.134
Gæld til tilknyttede virksomheder	367.966	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	382	382
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	373.348	5.382
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	373.348	5.382
PASSIVER I ALT	579.503	174.516

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabs leverandørgæld. Beløbet var pr. 31.12.2018 SEK 265.000. Der er væsentlig usikkerhed vedr. datterselskabets going concern, hvilket vil påvirke selskabets egenkapital såfremt disse kautionsforpligtelser realiseres.		
Selskabets ledelse forventer at en evt. kautionsforpligtelse kan finansieres via positiv driftsresultater i øvrige datterselskaber, hvorfor årsrapporten er aflagt efter going concern princippet.		
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til ledelsen.		
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel	6.075	8.100
Afskrivninger i alt	6.075	8.100
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2018	1.682.784	1.634.784
Tilgang 2018	0	48.000
Kostpris pr. 31.12.2018	1.682.784	1.682.784
Værdireguleringer pr. 01.01.2018	-1.682.784	-1.394.870
Årets resultatandele efter skat	545.818	-532.770
Årets øvrige værdireguleringer	-19.360	244.856
Værdireguleringer pr. 31.12.2018	-1.156.326	-1.682.784
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	526.458	0
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Be Free ApS, Kolding, cvrnr. 27 97 90 76	135.200	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	555.168	526.458
CoolPrint ApS, Kolding, cvrnr. 36 07 41 40	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-9.350	-616.777
Logovatten AB, Sverige	40.520	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab SEK</i>	-232.530	60.930

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2018	25.000	79.000
Afgang 2018	0	-54.000
Kostpris pr. 31.12.2018	25.000	25.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2018	-16.438	-24.618
Årets resultatandele efter skat	-17.943	8.180
Øvrige værdireguleringer	9.381	0
Værdireguleringer pr. 31.12.2018	-25.000	-16.438
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	0	8.562
	Selskabs-	Ejerandel
	kapital	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Reload Energy ApS, Kolding, cvrn. 37 23 07 07	50.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-39.485	-22.361
7 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		44.134
Årets resultat		37.021
Saldo ultimo		81.155
Egenkapital ultimo		206.155

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem pengeinstitut og datterselskaberne Be Free ApS og CoolPrint ApS. Saldo på kautionsforpligtelser pr. 31.12.2018 udgør kr. +120.800.		
Selskabet har stillet kaution for leverandørgæld i datterselskabet Logovatten AB med SEK 265.000.		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
